KoHoHoBa Enu3aBeta HukonaeBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHke

H24-
229

H24-
230

H24-
232

H24-
234

H24-
235

H24-
240

H24-
241

Iop. UL
3aKJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLEeHKMU

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnposaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

DaTa
cocTaBJieHUA
oTyeTa

06.07.2024

06.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

04.07.2024

05.07.2024

08.07.2024

CBepeHusn

KoHoHOBa Enn3aBeTa HukonaeBHa

010426

05.07.2019

O6bEeKT OueHKH

3eMesibHbIn
y4yacToK

Hexxunoe 3gaHune

Bnokcekynsa c 3Y

AnapTaMeHThI

KBapTupa

NHanBuayanbHbI
XKunonm gom c 3Y

KeBapTupa

Bup,
onpepensaeMou
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
AeATeNbHOCTH

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeaoBMXXNUMOCTK

OueHka
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU



H24-
242

H24-
243

H24-
245

H24-
250

H24-
251

H24-
253

H24-
254

H24-
255

H24-
256

H24-
258

H24-
259

H24-
260

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannisnposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dpupma «OueHka»

10.07.2024

10.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

11.07.2024

15.07.2024

16.07.2024

22.07.2024

19.07.2024

23.07.2024

24.07.2024

25.07.2024

Hexxunoe
nomelleHune

Hexunnoe
nomeLgeHmne

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMerbHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4yacToK

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

3eMebHbIN
y4acToK

NHamBMAayanbHbIN
xunowm gom c 3Y

NHanBuayanbHbIA
XKunonm gom c 3Y

KeBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXMUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



H24-
261

H24-
262

H24-
263

H24-
266

H24-
267

H24-
269

H24-
276

H24-
277

H24-
279

H24-
292

H24-
293

H24-
294

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannisnposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dpupma «OueHka»

29.07.2024

29.07.2024

29.07.2024

31.07.2024

31.07.2024

02.08.2024

13.08.2024

13.08.2024

15.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

27.08.2024

Hexunble e
nomMeLleHuns

Hexunble e
nomMmeLwleHund

Hexunble e
nomMeLleHuns

Hexunble
nomMeLleHus

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunble
nomMelleHund

Hexxunble
nomeLleHus

Hexxunble
nomMelleHund

Hexxunble
nomMeLleHus

Hexxunble
nomeLleHus

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA,

JINKBUOALNOHHASA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXMUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



H24-
301

H24-
303

H24-
307

H24-
308

H24-
309

H24-
310

H24-
312

H24-
316

H24-
317

H24-
318

H24-
319

H24-
321

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
pupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannisnposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dhupma «OueHka»

000
«CneunannsnpoBaHHas
dupma «OueHka»

000
«CneunanninposaHHas
dpupma «OueHka»

06.09.2024

03.09.2024

01.10.2024

09.09.2024

10.09.2024

10.09.2024

12.09.2024

13.09.2024

14.09.2024

17.09.2024

16.09.2024

19.09.2024

Hexxunble 30aHus
c3Y

KBapTupa

Hexxunoe
nomelleHune

NHanBuayanbHbI
Xunon gom c 3Y

NHamBMAayanbHbIN
»Xunown gom c 3Y

3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

NHaonBupyanbHbIA
XKunon gom c 3Y

KBapTupa

KBapTupa

NHonBmayanbHbIN
»xunowm gom c 3Y

NHanBuayanbHbIN
»Xunonm gom c 3Y

PbIHOYHaA,
NNKBUAaAUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUAALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pPbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALUMOHHAsA

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTK

OueHKa
HeaoBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHka
HeOBUMXXMUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHKa
HeaBMXXNUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHKa
HeOBUXUMOCTU



H24-
323

H24-
327

000
«CneunannsnpoBaHHas
Gpupma «OueHka»

000
«CneuynannsnpoBaHHas
dpupma «OueHka»

23.09.2024

25.09.2024

3eMesibHbIn
y4acToK

NHaonBuayanbHbIn
Xunomn gom c 3Y

PbIHOYHaA,
NNKBUAaAUMNOHHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU



