## Кононова Елизавета Николаевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество			Сведения   Кононова Елизавета Николаевна   010426   05.07.2019					
						Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета						Объект оценки
H24- 229	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.07.2024				Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 230	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.07.2024	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости			
H24- 232	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.07.2024	Блоксекция с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости			
H24- 234	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.07.2024	Апартаменты	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости			
H24- 235	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	04.07.2024	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости			
H24- 240	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	05.07.2024	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости			
H24- 241	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	08.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости			

H24- 242	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.07.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 243	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.07.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 245	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 250	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 251	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	11.07.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 253	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.07.2024	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 254	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.07.2024	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 255	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	22.07.2024	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 256	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.07.2024	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 258	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.07.2024	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 259	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	24.07.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 260	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.07.2024	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

H24- 261	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.07.2024	Нежилые е помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 262	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.07.2024	Нежилые е помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 263	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	29.07.2024	Нежилые е помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 266	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	31.07.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 267	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	31.07.2024	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 269	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	02.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 276	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.08.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 277	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.08.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 279	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	15.08.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 292	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.08.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 293	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.08.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 294	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	27.08.2024	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости

H24- 301	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	06.09.2024	Нежилые здания с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 303	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	03.09.2024	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 307	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	01.10.2024	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
H24- 308	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	09.09.2024	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 309	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.09.2024	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 310	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	10.09.2024	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 312	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	12.09.2024	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 316	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	13.09.2024	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 317	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	14.09.2024	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 318	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	17.09.2024	Квартира	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 319	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	16.09.2024	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 321	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	19.09.2024	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

H24- 323	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	23.09.2024	Земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
H24- 327	ООО «Специализированная фирма «Оценка»	25.09.2024	Индивидуальный жилой дом с ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости